
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
 www.ictrasaghis.edu.it 

 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

 

Trasaghis, 17 gennaio 2024 

 
CIG: Z0C3DD0D86 

 
OGGETTO: Acquisto materiale di musica per la scuola Secondaria di I grado di Osoppo a.s. 

23-24 – aggiunta attacco filettato per tracolla 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  la richiesta di acquisto materiale musica presentata dal prof. Serci; 

VISTA  la decisione a contrarre prot. n. 16644 del 28/12/2024; 

VISTA  la determina affidamento fornitura materiale di musica prot. n. 353 del 12/01/2024; 

VISTA la richiesta prot. n. 578 del 17/01/2024 presentata dal docente di Musica Serci per 

acquistare il seguente materiale: DUNLOP Instrument Strap Button pz. 10; 

CONSIDERATO che il materiale in oggetto è funzionale all’utilizzo delle cinghie oggetto della 

decisione a contrarre prot.n. 16644; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’acquisto di n. 10 pezzi DUNLOP Instrument Strap Button; 

L’ordine totale per il materiale di musica perciò ammonta ad € 828,93 + iva anziché € 805,16. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena De Colle 

Firmato digitalmente 

 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000581 - 17/01/2024 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2024-01-17T16:11:13+0100
	ELENA DE COLLE




